Bu durumda arninin
İbranice ve Ararnice- Süryanice ·de oldu
ğu gibi Arapça 'da da "doğru. şüphesiz.

gerçek" kelime manasını taşıdığı orta
ya çıkmakta ve uygulamadaki kullanılış
biçimi de bunu desteklemektedir.

Amin hakkında ileri sürülen diğer bir
görüş, Allah'ın isimlerinden biri olduğu
yolundadır. Müfessirlerden Mücahid b.
Cebr'e (ö. 104/ 722) ait olan bu görüş
klasik dilciler tarafından çeşitl i lengü
istik gerekçelerle reddedilmiştir (bk U
sanü'l· 'A rab, "emn" md. ). Burada üzerin
de durulacak husus, Mücahid'in bu gö
rüşü Ehl-i kitap'tan almış olması ihti
malidir.